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Duke u mbéshtetur n€ nenin 40 paragrafi 2 n&€nparagrafi 1) t€ Ligjit pér Veteqeverls_]e Lokale
nr.03/L-040, nenit 40 paragrafi 2 n&nparagrafi nénparagrafi 11 t& Statutit t& Komunés s& Klinés,
Kuvendi i Komunés sé& Klinés né seancén e I1I-t& t& rregullt t& vitit 2018, t&€ mbajtur mé datén
30.03.2018, mori ké&te:

VENDIM
Formimi i Késhillit Organizativ pér Festivalin Folklorik “ I kéndojmé Lirisé”

I
Miratohet, vendimi p&r Formimin e Ké&shillit Organizativ pér Festivalin
“I Kéndojmé Lirisé€”, g€ do t€ mbahet mé datén 6,7 dhe 8 gershor 2018.

I

Késhilli Organizativ ka kété pérbérje:

Skender Merturi-drejtor i DKRS, Besim Hoti-nenkryetari i KK t€ Klinés, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria e Financave, Drejtoria e Administratés, Drejtoria e Arsimit, Drejtorija ¢ Sherbimeve
Publike dhe Emergjente, Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtoria e Inspektoratit, Elmi Berisha, Elmi
Salihu, Alban Gashi, Muji Gashi, Liridon Haxhaj, Rexh& Buqani, Idriz Berisha, Ndérmarrja
publike “Ambienti”Dibran Fylli, Halit Gashi, Daut Gashi, Fatmir Berisha, Grupi i Gazetareve
(Agron Bojaj, Mimoza Bajraktari, Enver Maloku), pérfagésues i fshatit Qabiq, Hajdin Balaj-
kryetar i veteraneve t€ luftés, njé familjar i Mujé Krasniqit, Policia, Ilir Rraci, pérfaqésues i
partive politike & jan& pjesé e Asamblesé komunale, Qendrim Millaku, Vlora Tafilaj, Besnik
Dragaj, Ismet Musaj, Rasim Gashi, Tun& Dedaj, Zeqir Morina, Saranda Zeqaj dhe Xhevxhet
Berisha.

ITI
Késhilli organizativ, si n& pikén 1 t& ké&tij Vendimi &sht& kompetent pér pérgatitjen e punéve
rreth organizimit dhe formimin e grupeve punuese pér funksionalizimin sa mé t€ miré t& kétij
Festivali.

v
Ky vendim shfugizon vendimin 01Nr.06-2740/2016 t& datés 02.06.2016.

v
Vendimi &shté i plotfuqishém me miratimin nga Kuvendi konform nenit 81 t&€ LVL dhe 7 dit&
pas publikimit n& ueb fagen ¢ Komuné&s
VI
Me kété vendim njoftohet: MAPL, Kryetari i Komunés, Drejtoria pér KRS, Shérbimi pér Puné té
Kuvendit, Zyra pér Informim, Arkivi i Komunés.
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